



# ETHICA Holding ApS

c/o Jesper Christensen, Ejby Havnevej 101, Ejby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 37 39 49 98

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

---

Jesper Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ETHICA Holding ApS  
c/o Jesper Christensen  
Ejby Havnevej 101, Ejby  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 37 39 49 98  
Stiftet: 21. januar 2016  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Christensen  
Kirsten Benediktson

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -221 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.973 t.kr. mod 1.564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-221.111</b>	<b>-22</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.000.000	1.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	224.032	113
1 Nedskrivning af finansielle aktiver	50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.127	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.011.794</b>	<b>1.584</b>
2 Skat af årets resultat	-38.644	-20
<b>Årets resultat</b>	<b>1.973.150</b>	<b>1.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.973.150	1.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.973.150</b>	<b>1.564</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.549.848	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.549.848</u>	<u>4.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.549.848</u></b>	<b><u>4.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.937.258	4.443
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.444.728</u>	<u>876</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.381.986</u>	<u>5.319</u>
Likvide beholdninger	<u>348.204</u>	<u>276</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.730.190</u></b>	<b><u>5.595</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.280.038</u></b>	<b><u>10.095</u></b>

## Balance 31. december

---

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	10.879.037	8.906
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.004.037</b>	<b>9.031</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.165.372	1.038
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3
Anden gæld	1.110.629	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.276.001	1.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.276.001</b>	<b>1.064</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.280.038</b>	<b>10.095</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Tilbageført tidligere nedskrivning, Sociale Ejendomme K/B ApS	-50.000	0
	<b>-50.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.644	20
	<b>38.644</b>	<b>20</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	4.549.848	4.550
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>4.549.848</b>	<b>4.550</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-50.000	-50
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	50.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>-50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>4.549.848</b>	<b>4.500</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	8.905.887	7.342
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.973.150</u>	<u>1.564</u>
	<b><u>10.879.037</u></b>	<b><u>8.906</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Sociale Ejendomme K/B ApS lån i Nykredit Realkredit A/S. Sociale Ejendomme K/B ApS realkreditlån udgør pr. 31. december 2018 i alt 6.935 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
